



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	146/DNS/2025-01VZ		
ID	V02015959		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759: Aukce (skupiny položek čerstvé) pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém na dožvýky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	13.06.2025 08:00		
Čas ukončení:	13.06.2025 08:26		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika		
Název kate:	Střecha (m, hod. max.)	Prostřední (m, hod. max.)	
Nabídková kate:	10.06.2025 08:00:00	11.06.2025	00:00:00
Kontrolní kate:	10.06.2025 08:00:00	03.06.2025	00:00:00
Aukční kate:	13.06.2025 08:00:00	09.06.2025	00:00:00

Platnost smlouvy od:

01.07.2025

Čís VZ	Název čísl VZ	MÚ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojařova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 46279010		
				Nabídková cena v Kč bez DPH přes aukci	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Kot masa a uzeniny, vcelkem	0	-	- Kč	- Kč	0 - Kč
002.	Hovězí ořech, byt KU, chlázené	kg	1300	- Kč	- Kč	0 - Kč
003.	Hovězí roštěná byt minimální výška 6 cm, chlázené	kg	120	- Kč	- Kč	0 - Kč
004.	Hovězí křída, chlázené	kg	40	- Kč	- Kč	0 - Kč
005.	Hovězí kosti harfy	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
006.	Hovězí přední i křídla, chlázené	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
007.	Hovězí kostky z plece libové 3*3cm, chlázené	kg	100	- Kč	- Kč	0 - Kč
008.	Hovězí kostky libové 4*4cm, chlázené	kg	120	- Kč	- Kč	0 - Kč
009.	Hovězí burger 150g ochucený, chlázený	kg	600	- Kč	- Kč	0 - Kč
010.	Hovězí steak sous vide, cena za 3kg	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
011.	Vepřová pečená sádlo kate 120g	kg	600	- Kč	- Kč	0 - Kč
012.	Vepřová krkovička bez kosti platky kate 120g	kg	600	- Kč	- Kč	0 - Kč
013.	Vepřová krkovička bez kosti platky kate 150g	kg	600	- Kč	- Kč	0 - Kč
014.	Vepřová krkovička bez kosti, chlázená	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
015.	Vepřové kostky z plece 3*3cm, chlázené	kg	800	- Kč	- Kč	0 - Kč
016.	Vepřové nudličky, chlázené	kg	800	- Kč	- Kč	0 - Kč
017.	Vepřová panenka, chlázená	kg	100	- Kč	- Kč	0 - Kč
018.	Vepřová pečená bez tefliku min.výška 4cm, chlázená	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
019.	Vepřová plec bez kosti, chlázená	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
020.	Vepřové koleno zadní bez kosti, chlázené	kg	50	- Kč	- Kč	0 - Kč
021.	Vepřový bok bez kosti a šle, chlázené	kg	50	- Kč	- Kč	0 - Kč
022.	Vepřová kotleta z boku nepřevázaná, masová kotleta min.3 cm, chlázená	kg	50	- Kč	- Kč	0 - Kč
023.	Vepřová látka, chlázená	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
024.	Vepřová krkovička sous vide, cena za 3kg	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
025.	Vepřové koleno sous vide, cena za 3kg	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
026.	Holandský řízek 150g, chlázený	kg	300	- Kč	- Kč	0 - Kč
027.	Kulci radni 170g	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
028.	Kulci říška sous vide pikant, cena za 3kg	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
029.	Kulci říška sous vide BBQ, cena za 3kg	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
030.	Kulci masa, chlázené	kg	1300	- Kč	- Kč	0 - Kč
031.	Stavina anglická, nekřídlená, tučnost max. 60%	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
032.	Stavina uzená bez kůže	kg	150	- Kč	- Kč	0 - Kč
033.	Vepřové uzené krkovička bez kosti 900g/ks, ušl max. 3%	kg	450	- Kč	- Kč	0 - Kč
034.	Vepřové uzené koleno zadní bez kosti, ušl max. 3%	kg	40	- Kč	- Kč	0 - Kč
035.	Vepřový uzený bok bez kosti, ušl max. 3%	kg	40	- Kč	- Kč	0 - Kč
036.	Dobromyslův pečený, podř masa minimálně 85%	kg	70	- Kč	- Kč	0 - Kč
037.	Kladrská pečená, min. 85% masa, tuk max. 10%, ušl max. 2,0%	kg	30	- Kč	- Kč	0 - Kč
038.	Šunka napečlá jateční, hranatá kate v řezu, min. 90% masa, ušl max. 2%	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
039.	Šunka napečlá jateční, průměr kulatého řezu ca 160mm, min. 90% masa	kg	200	- Kč	- Kč	0 - Kč
040.	Šunka pražská bez kosti s točením hmotnost 8-10kg, cena za 3kg	kg	50	- Kč	- Kč	0 - Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	146/DNS/2025-01VZ
ID	V02015959
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759 - Aukce (skupiny položek čerstvých) pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	30.05.2025 08:00
Čas ukončení:	13.06.2025 08:26
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kate:	Smlouva s tímto zadáním
Nabídková kategorie:	10.05.2025 08:00:00
Kontrolní kategorie:	10.05.2025 08:00:00
Aukční kategorie:	13.06.2025 08:00:00

Platnost smlouvy od:

01.07.2025					
Číslo VZ	Název čísla VZ	Mě	Množství		MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojařova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 46279010
041.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	75	Výšeřnost pořadí	
042.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	160	Výšeřnost pořadí	
043.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	230	Výšeřnost pořadí	
044.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	20	Výšeřnost pořadí	
045.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	15	Výšeřnost pořadí	
046.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	5	Výšeřnost pořadí	
047.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	6	Výšeřnost pořadí	
048.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	15	Výšeřnost pořadí	
049.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	15	Výšeřnost pořadí	
050.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	10	Výšeřnost pořadí	
051.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	60	Výšeřnost pořadí	
052.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	15	Výšeřnost pořadí	
053.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	30	Výšeřnost pořadí	
054.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	15	Výšeřnost pořadí	
055.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	15	Výšeřnost pořadí	
056.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	35	Výšeřnost pořadí	
057.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	30	Výšeřnost pořadí	
058.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	20	Výšeřnost pořadí	
059.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	25	Výšeřnost pořadí	
060.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	8	Výšeřnost pořadí	
061.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	10	Výšeřnost pořadí	
062.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	300	Výšeřnost pořadí	
063.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	10000	Výšeřnost pořadí	
064.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	720	Výšeřnost pořadí	
065.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	200	Výšeřnost pořadí	
066.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	400	Výšeřnost pořadí	
067.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	50	Výšeřnost pořadí	
068.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	150	Výšeřnost pořadí	
069.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	150	Výšeřnost pořadí	
070.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	20	Výšeřnost pořadí	
071.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	400	Výšeřnost pořadí	
072.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	50	Výšeřnost pořadí	
073.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	50	Výšeřnost pořadí	
074.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	50	Výšeřnost pořadí	
075.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	50	Výšeřnost pořadí	
076.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	200	Výšeřnost pořadí	
077.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	100	Výšeřnost pořadí	
078.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	300	Výšeřnost pořadí	
079.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	300	Výšeřnost pořadí	
080.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	150	Výšeřnost pořadí	
081.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	150	Výšeřnost pořadí	
082.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	400	Výšeřnost pořadí	
083.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	200	Výšeřnost pořadí	
084.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	400	Výšeřnost pořadí	
085.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	30	Výšeřnost pořadí	
086.	Sůlka parmská plátek restantant	kg	30	Výšeřnost pořadí	



Souhrnný protokol o výpisu elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	146/DNS/2025-012
ID	V02015959
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759 - Aukce (skupiny položek čerstvé) pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém na došlé zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	30.05.2025 08:00
Čas ukončení:	13.06.2025 08:26
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kate:	Skupina s tím zařazení
Nabídková kate:	10.06.2025 08:00:00
Kontrolní kate:	10.06.2025 08:00:00
Aukční kate:	13.06.2025 08:00:00

Platnost smlouvy od:

01.07.2025

Číslo VZ	Název čísla VZ	Mě	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojařova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 46279400		
				Nabídková cena v Kč bez DPH přičet aukci	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
087.	Kuřecí prsoří řízky kalibr 230g, chlazené	kg	1200	- Kč	-	0
088.	Kuřecí prsoří řízky kalibr 150g, chlazené	kg	1000	- Kč	-	0
089.	Kuřecí mletičky s prsořím řízky, chlazené	kg	1200	- Kč	-	0
090.	Kuřecí stehenní řízek, chlazený	kg	70	- Kč	-	0
091.	Kuřecí stehenní kalibr cca 240g, chlazené	kg	800	- Kč	-	0
092.	Kuřecí stehenní horní, chlazené	kg	50	- Kč	-	0
093.	Kuřecí stehenní spodní, chlazené	kg	50	- Kč	-	0
094.	Stejně bez drobů, mražené	kg	180	- Kč	-	0
095.	Kuřecí stehenní kalibr 220g-240g, chlazené	kg	150	- Kč	-	0
096.	Kuřecí celá drůbež, sušená	kg	100	- Kč	-	0
097.	Kuřecí stehenní sušená, kalibr	kg	200	- Kč	-	0
098.	Kuřecí celá drůbež, sušená	kg	100	- Kč	-	0
099.	Kuřecí zářky sušené	kg	150	- Kč	-	0
100.	Kuřecí řízek prsoří smážený kalibr 150g	kg	150	- Kč	-	0
101.	Kuřecí řízek pikant smážený	kg	150	- Kč	-	0
102.	Kuřecí stříka pikant smážený	kg	50	- Kč	-	0
103.	Kuřecí stříka smážený	kg	50	- Kč	-	0
104.	Kuřecí stříka smet. chutí pečená	kg	50	- Kč	-	0
105.	Kuřecí Cardon bílý smážený kalibr 150g	kg	150	- Kč	-	0
106.	Kuřecí BIO mléčná	0	-	- Kč	-	0
107.	Mléko BIO 1% vratný obsah, cena za 18xMléko BIO 1% vratný obsah, cena za 18x	ks	800	- Kč	-	0
108.	Tvaroh mléčný BIO, cena za 18x, kalibr 180g	ks	800	- Kč	-	0
109.	Slazený jogurt BIO 1%	ks	150	- Kč	-	0
110.	Smetana zakysaná BIO 10g, tuk min. 36%	ks	200	- Kč	-	0
111.	Smetana BIO 10g, tuk 35% 1%	ks	200	- Kč	-	0
112.	Sir Syrovátky BIO, cena za 18x	ks	80	- Kč	-	0
113.	Sir Syrovátky BIO, cena za 18x	ks	50	- Kč	-	0
114.	Kuřecí mléčná	0	-	- Kč	-	0
115.	Mléko polohrubé trvanlivé 1% obsah tuku 1,5% TP	ks	1000	- Kč	-	0
116.	Mléko polohrubé trvanlivé 1% obsah tuku 1,5% TP	ks	1440	- Kč	-	0
117.	Smetana trvanlivá 31% tuku 1%	ks	400	- Kč	-	0
118.	Smetana trvanlivá rostlinná slazená 1%	ks	15	- Kč	-	0
119.	Tekutý krém na šlehatí z podmáslí a olejí 31% tuku 1%	ks	60	- Kč	-	0
120.	Šlehačka srovn. 200ml nestražená	ks	24	- Kč	-	0
121.	Smetana zakysaná 10g, tuk min. 36%	ks	250	- Kč	-	0
122.	Smetana zakysaná 10g, tuk min. 36%	kg	250	- Kč	-	0
123.	Slazený jogurt	ks	720	- Kč	-	0
124.	Slazený jogurt	ks	1200	- Kč	-	0
125.	Mléko polohrubé 10g vanilka	ks	10000	- Kč	-	0
126.	Mléko obsah mléčného tuku min. 81% tukem 35%, cena za 18x	ks	1500	- Kč	-	0
127.	Mléko obsah mléčného tuku 82% tukem 35%, minimální nároky regionální potravina z tržebního dodavatele kategorie, cena za 18x	ks	1800	- Kč	-	0
128.	Slazený jogurt mléčný 10g vanilka	ks	500	- Kč	-	0
129.	Slazený jogurt	ks	60	- Kč	-	0



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	V024/DNS/2025-01VZ
ID	V02415959
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759 - Aukc. skupiny položek čerstvých pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém na došlé zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	30.05.2025 08:00
Čas ukončení:	13.06.2025 08:26
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, M...
Název kuku:	Střecha s 1m stříšku
Nabídková kuka:	10.06.2025 08:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kuka:	10.06.2025 08:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kuka:	13.06.2025 08:00:00 09:00:00 00:00:00

Platnost smlouvy od:

01.07.2025

Čís VZ	Název čísl VZ	MÚ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojařova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 46279340		
				Nabídková cena v Kč bez DPH přid. aukci	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
130.	Pomazánkové máslo neochucené 250g, pokud je vlna nižší, propočítat druhy	ks	150	- Kč -	- Kč -	- Kč -
131.	Pomazánkové máslo neochucené balení 1kg	ks	150	Výše uvedená položka	0	- Kč -
132.	Tvaroh měkký 250g vanilka, ne vanilka	ks	80	- Kč -	- Kč -	- Kč -
133.	Tvaroh silnkutový 250g vanilka	ks	50	Výše uvedená položka	0	- Kč -
134.	Tvaroh polotučný 250g vanilka	ks	50	Výše uvedená položka	0	- Kč -
135.	Tvaroh měkký photočny, balení 1kg cena za 1kg	ks	250	- Kč -	- Kč -	- Kč -
136.	Tvaroh měkký photočny, balení 1kg cena za 1kg	kg	600	Výše uvedená položka	0	- Kč -
137.	Tvaroh tvrdý cena za 1kg	kg	40	- Kč -	- Kč -	- Kč -
138.	Agurk bílý 150g obsah tuků max. 1,5%	ks	1800	Výše uvedená položka	0	- Kč -
139.	Agurk bílý tvrdý balení 1kg obsah tuků max. 0,3%	ks	20	Výše uvedená položka	0	- Kč -
140.	Agurk bílý 1kg cena za 1kg obsah tuků méně 0,3%	kg	150	- Kč -	- Kč -	- Kč -
141.	Agurk ovocný 150g tuk max. 3% bez jader	ks	1000	Výše uvedená položka	0	- Kč -
142.	Kefír 250ml obsah tuků max. 2%	ks	350	Výše uvedená položka	0	- Kč -
143.	Termosavory ledem 70g vanilka/čokol	ks	390	- Kč -	- Kč -	- Kč -
144.	Termosavory ledem 50g vanilka/čokol	ks	380	Výše uvedená položka	0	- Kč -
145.	Smetanovo tvarohový krém v sáčku se trochu ovocem	ks	200	- Kč -	- Kč -	- Kč -
146.	Syr balení cena za 1kg	kg	300	Výše uvedená položka	0	- Kč -
147.	Syr sládkový sládkový cena za 1kg	kg	6	- Kč -	- Kč -	- Kč -
148.	Syr feta balení 1kg	kg	50	Výše uvedená položka	0	- Kč -
149.	Syr gouda cena za 1kg	kg	100	Výše uvedená položka	0	- Kč -
150.	Syr cheddar cena za 1kg	kg	70	Výše uvedená položka	0	- Kč -
151.	Syr eidam 80% cena za 1kg	kg	200	Výše uvedená položka	0	- Kč -
152.	Syr eidam 45% cena za 1kg	kg	9	Výše uvedená položka	0	- Kč -
153.	Syr emmental cena za 1kg	kg	50	Výše uvedená položka	0	- Kč -
154.	Syr cheddar cena za 1kg	kg	60	Výše uvedená položka	0	- Kč -
155.	Syr mozzarella cena za 1kg	kg	130	Výše uvedená položka	0	- Kč -
156.	Syr mozzarella baby/triúby balení 1kg	kg	20	Výše uvedená položka	0	- Kč -
157.	Syr kolba hotové cena za 1kg	kg	6	- Kč -	- Kč -	- Kč -
158.	Syr ochucený tvrdý Excenter různé příchutí, cena za 1kg	kg	80	Výše uvedená položka	0	- Kč -
159.	Syr ricotta, balení 1,5kg	ks	9	Výše uvedená položka	0	- Kč -
160.	Syr eidam uzený cena za 1kg	kg	50	Výše uvedená položka	0	- Kč -
161.	Syr hermelin 100g gastro balení cena za 1ks	ks	1300	Výše uvedená položka	0	- Kč -
162.	Syr Gran Moravia výše cena za 1kg	kg	60	Výše uvedená položka	0	- Kč -
163.	Syr Gran Moravia strohání 1kg	kg	150	Výše uvedená položka	0	- Kč -
164.	Syr kasi olivový výše cena	kg	25	Výše uvedená položka	0	- Kč -
165.	Syr bryndza olivová 1kg balení	kg	40	Výše uvedená položka	0	- Kč -
166.	Syr tvrdý balení 1kg, místní nebo regionální potravina z krátkého dodavatelského řetězce	kg	10	Výše uvedená položka	0	- Kč -
167.	Syr termosavory bílý 80g vanilka	ks	1500	Výše uvedená položka	0	- Kč -
168.	Syr cottage 150g bez příchutí	ks	500	Výše uvedená položka	0	- Kč -
169.	Juřina 62.5g	ks	1000	Výše uvedená položka	0	- Kč -
170.	Juřina 1kg	ks	150	Výše uvedená položka	0	- Kč -
171.	Chlivo 80g různé druhy	ks	600	Výše uvedená položka	0	- Kč -
172.	Syr tvaroh 1kg tuk v sušinné min. 45%	kg	80	Výše uvedená položka	0	- Kč -
173.	Syr smetanový trojúhelník 140g 80% tuk v sušinné min. 45%	ks	280	Výše uvedená položka	0	- Kč -
174.	Syr tvaroh neochucený 150g tuk v sušinné min. 45%	ks	210	Výše uvedená položka	0	- Kč -



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	146/DNS/2025-01VZ
ID	V02015959
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759 - Anal. skupiny položek čerstv) pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém na došlé zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	30.05.2025 08:00
Čas ukončení:	13.06.2025 08:26
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kate:	Skupina s 15 položkami
Nabídková kategorie:	30.05.2025 08:00:00
Konkrétní kategorie:	10.06.2025 08:00:00
Aukční kategorie:	13.06.2025 08:00:00

Platnost smlouvy od:

01.07.2025					MARTIN URBÁNEK s.r.o.		
					Bojařova 1245/77, 180 00 Praha 8		
					IČO: 46279400		
Čís VZ	Název číste VZ	Mě	Množství				
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
175	Telur, vápník, cena za 3kg	kg	15	Výsledková pořadí	- Kč	0	- Kč
176	Telur, příměsí, souprava, cena za 3kg	kg	10	Výsledková pořadí	- Kč	0	- Kč
177	Temple, vápník, cena za 3kg	kg	25	Výsledková pořadí	- Kč	0	- Kč
178	Burlesonový jogurt 150g, různé druhy	kg	40	Výsledková pořadí	- Kč	0	- Kč
179	Řeš. OR	0		Výsledková pořadí	887 295,89 Kč	658 845,53 Kč	1
180	brambory, souprava, celá	kg	4000	Výsledková pořadí	115 400,00 Kč	20,99 Kč	81 960,00 Kč
181	brambory, souprava, krájená	kg	3000	Výsledková pořadí	80 700,00 Kč	20,99 Kč	62 970,00 Kč
182	čirou, žlutá, souprava, celá	kg	2500	Výsledková pořadí	50 300,00 Kč	27,99 Kč	41 985,00 Kč
183	čirou, červená, souprava, celá	kg	300	Výsledková pořadí	11 970,00 Kč	39,90 Kč	14 970,00 Kč
184	mrkev, souprava, celá	kg	600	Výsledková pořadí	27 900,00 Kč	25,99 Kč	20 790,00 Kč
185	petržel, souprava, celá	kg	150	Výsledková pořadí	7 485,00 Kč	49,90 Kč	7 485,00 Kč
186	celer, souprava, celá	kg	400	Výsledková pořadí	35 940,00 Kč	36,99 Kč	27 180,00 Kč
187	červená, řepa, souprava, celá	kg	150	Výsledková pořadí	4 485,00 Kč	27,99 Kč	4 188,50 Kč
188	červená, řepa, vápník, celá	kg	150	Výsledková pořadí	7 485,00 Kč	39,89 Kč	5 988,50 Kč
189	peří bílé, krouhané	kg	200	Výsledková pořadí	7 980,00 Kč	35,89 Kč	7 178,00 Kč
190	peří červená, krouhané	kg	150	Výsledková pořadí	7 485,00 Kč	39,89 Kč	5 988,50 Kč
191	brambory, různé typy, kartáčované, kusy 50, vápník, typy A, odrůdy: Bionda, Bionda	kg	1000	Výsledková pořadí	17 900,00 Kč	13,89 Kč	13 890,00 Kč
192	brambory, Grenaille, se slupkou	kg	80	Výsledková pořadí	3 102,00 Kč	16,79 Kč	1 343,20 Kč
193	bylinky, bazalka	kg	10	Výsledková pořadí	4 999,00 Kč	368,99 Kč	3 689,00 Kč
194	bylinky, kopřiva	kg	10	Výsledková pořadí	4 999,00 Kč	214,99 Kč	2 149,90 Kč
195	bylinky, máta	kg	2	Výsledková pořadí	999,80 Kč	228,99 Kč	457,88 Kč
196	bylinky, cizmarýn	kg	2	Výsledková pořadí	999,80 Kč	358,99 Kč	717,88 Kč
197	bylinky, tymián	kg	2	Výsledková pořadí	999,80 Kč	358,99 Kč	717,88 Kč
198	celer, řepa	kg	100	Výsledková pořadí	3 990,00 Kč	26,99 Kč	2 699,00 Kč
199	celer, řepa, s listy	kg	40	Výsledková pořadí	1 995,00 Kč	39,89 Kč	1 595,60 Kč
200	čirou, červená	kg	20	Výsledková pořadí	798,00 Kč	23,79 Kč	475,80 Kč
201	čirou, červená, cena za 3kg	kg	120	Výsledková pořadí	2 388,00 Kč	15,99 Kč	1 798,80 Kč
202	čirou, zelená, 70-90mm	kg	200	Výsledková pořadí	5 780,00 Kč	24,89 Kč	4 978,00 Kč
203	okurky, velikost kusů 250-300g	kg	400	Výsledková pořadí	10 950,00 Kč	27,89 Kč	11 146,00 Kč
204	červená, řepa	kg	60	Výsledková pořadí	1 484,00 Kč	18,89 Kč	1 133,40 Kč
205	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	60	Výsledková pořadí	20 994,00 Kč	499,90 Kč	22 994,00 Kč
206	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	70	Výsledková pořadí	5 932,00 Kč	15,69 Kč	3 638,30 Kč
207	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	6	Výsledková pořadí	1 798,40 Kč	158,99 Kč	953,94 Kč
208	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	10	Výsledková pořadí	398,00 Kč	15,99 Kč	398,00 Kč
209	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	60	Výsledková pořadí	2 994,00 Kč	33,79 Kč	1 907,40 Kč
210	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	200	Výsledková pořadí	1 980,00 Kč	17,89 Kč	3 578,00 Kč
211	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	100	Výsledková pořadí	24 950,00 Kč	29,89 Kč	14 945,00 Kč
212	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	200	Výsledková pořadí	11 980,00 Kč	54,99 Kč	10 988,00 Kč
213	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	60	Výsledková pořadí	4 244,00 Kč	67,99 Kč	4 079,40 Kč
214	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	100	Výsledková pořadí	5 990,00 Kč	59,89 Kč	5 989,00 Kč
215	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	100	Výsledková pořadí	5 990,00 Kč	69,90 Kč	5 990,00 Kč
216	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	30	Výsledková pořadí	1 497,00 Kč	44,89 Kč	1 346,70 Kč
217	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	35	Výsledková pořadí	3 446,50 Kč	68,89 Kč	2 811,15 Kč
218	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	10	Výsledková pořadí	899,00 Kč	68,89 Kč	689,00 Kč
219	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	60	Výsledková pořadí	1 794,00 Kč	26,19 Kč	1 571,40 Kč
220	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	120	Výsledková pořadí	5 988,00 Kč	43,49 Kč	4 978,80 Kč
221	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	1200	Výsledková pořadí	50 880,00 Kč	26,99 Kč	34 788,00 Kč
222	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	100	Výsledková pořadí	2 990,00 Kč	18,99 Kč	1 899,00 Kč
223	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	200	Výsledková pořadí	5 980,00 Kč	19,99 Kč	3 988,00 Kč
224	červená, souprava, červený 2kg, balení 10kg, cena za 3kg	kg	100	Výsledková pořadí	1 400,00 Kč	9,99 Kč	999,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	146/DNS/2025-01VZ
ID	V02015959
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759: Aukc skupiny položek čerstv) pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém na došlév zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	30.05.2025 08:00
Čas ukončení:	13.06.2025 08:30
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kúu:	Stavba a údržba
Nabídková kúu:	10.06.2025 08:00:00
Koncová kúu:	10.06.2025 08:00:00
Aukční kúu:	13.06.2025 08:00:00

01.07.2025				MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojařova 1246/7, 180 00 Praha 8 IČO: 4627920			
Čís VZ	Název části VZ	MJ	Množství		Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednorázová cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v kč bez DPH po aukci
225.	čerstvá lileba balení 325 a cena za 1 ks.	ks	20	Výsledková pořadí	588,00 Kč	22,99 Kč	459,80 Kč
226.	salát boršč	ks	80	Výsledková pořadí	1 992,00 Kč	21,89 Kč	1 751,20 Kč
227.	salát dušový	ks	30	Výsledková pořadí	747,00 Kč	21,89 Kč	656,70 Kč
228.	salátový mix fezanj 1kg	ks	100	Výsledková pořadí	132 330,00 Kč	149,99 Kč	104 993,00 Kč
229.	salát frise	ks	80	Výsledková pořadí	1 487,00 Kč	41,99 Kč	1 259,70 Kč
230.	salát ledový, váha 300g	ks	100	Výsledková pořadí	20 330,00 Kč	15,59 Kč	10 613,00 Kč
231.	salát rosso	ks	50	Výsledková pořadí	1 245,00 Kč	22,89 Kč	1 144,50 Kč
232.	salát římský váha 350g	ks	150	Výsledková pořadí	3 289,00 Kč	27,99 Kč	3 078,90 Kč
233.	čerstvá babu balení 125k cena za 1ks	ks	50	Výsledková pořadí	1 495,00 Kč	21,19 Kč	1 059,50 Kč
234.	železný	kg	5	Výsledková pořadí	499,50 Kč	84,99 Kč	424,95 Kč
235.	ječl čínská	kg	50	Výsledková pořadí	1 495,00 Kč	25,89 Kč	1 294,50 Kč
236.	ječl hřibová hřb	kg	30	Výsledková pořadí	897,00 Kč	24,99 Kč	749,70 Kč
237.	ječl hřibová čerstvá	kg	20	Výsledková pořadí	798,00 Kč	25,89 Kč	727,80 Kč
238.	žemlečky čerstvé	kg	150	Výsledková pořadí	10 485,00 Kč	57,99 Kč	8 698,50 Kč
239.	žemlečky žemle	kg	150	Výsledková pořadí	1 985,00 Kč	28,99 Kč	4 698,50 Kč
240.	čtrn vnitřní ložný	kg	60	Výsledková pořadí	3 594,00 Kč	43,99 Kč	2 659,40 Kč
241.	žemlečky hřb bezpečený/ vanička 500g	ks	20	Výsledková pořadí	598,00 Kč	41,99 Kč	839,80 Kč
242.	žemlečky moudr	kg	30	Výsledková pořadí	1 798,00 Kč	87,99 Kč	1 759,80 Kč
243.	žemlečky	kg	30	Výsledková pořadí	1 797,00 Kč	41,99 Kč	1 259,70 Kč
244.	ječlka čerstvá Gala sklidaná, velikost kusů 250-350g cena za 1kg	kg	300	Výsledková pořadí	14 970,00 Kč	24,99 Kč	9 897,00 Kč
245.	ječlka Golden sklidaná, velikost kusů 150-200g cena za 1kg	kg	150	Výsledková pořadí	5 985,00 Kč	29,99 Kč	4 498,50 Kč
246.	ječlka velikost kusů 120-150g cena za 1kg	kg	15	Výsledková pořadí	1 348,50 Kč	79,99 Kč	1 199,85 Kč
247.	ječlky	kg	20	Výsledková pořadí	1 598,00 Kč	66,99 Kč	939,80 Kč
248.	mandarinky extra 1-1x velikost kusů 60-70mm cena za 1kg vnitřní ložný	kg	300	Výsledková pořadí	17 970,00 Kč	36,99 Kč	11 097,00 Kč
249.	ječlky	kg	20	Výsledková pořadí	1 598,00 Kč	79,99 Kč	1 579,80 Kč
250.	ječlky vnitřní ložný	kg	20	Výsledková pořadí	598,00 Kč	22,99 Kč	459,80 Kč
251.	ječlky velikost kusů 170-200g cena za 1kg vnitřní ložný	kg	600	Výsledková pořadí	23 940,00 Kč	35,99 Kč	21 594,00 Kč
Součet				Výsledková pořadí	887 995,90 Kč		656 841,53 Kč

Název části	VÝZNÁ MIN. nabídková cena za jednotku skupiny po sčít	Výběrný dodavatel
Skupina 02	656 841,53 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.

Název části VZ	Číslo položky části VZ	Název položky	Nabídková cena za jednotku po sčít	Výběrný dodavatel	sklad	Nabídková cena za jednotku po sčít
Skupina 02	180.	ječlky ložný celá	20,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	181.	ječlky ložný celá	20,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	182.	ječlky ložný celá	27,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	183.	ječlky ložný celá	36,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	184.	ječlky ložný celá	25,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	185.	ječlky ložný celá	48,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	186.	ječlky ložný celá	36,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	187.	ječlky ložný celá	27,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	188.	ječlky ložný celá	36,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	189.	ječlky ložný celá	35,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	190.	ječlky ložný celá	35,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	191.	ječlky ložný celá	13,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	192.	ječlky ložný celá	16,79 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	193.	ječlky ložný celá	268,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	194.	ječlky ložný celá	214,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	195.	ječlky ložný celá	228,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	196.	ječlky ložný celá	358,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	197.	ječlky ložný celá	358,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	198.	ječlky ložný celá	26,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	199.	ječlky ložný celá	39,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	200.	ječlky ložný celá	23,79 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	201.	ječlky ložný celá	14,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	202.	ječlky ložný celá	24,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	203.	ječlky ložný celá	27,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	204.	ječlky ložný celá	16,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	205.	ječlky ložný celá	499,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč
Skupina 02	206.	ječlky ložný celá	51,69 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	10 995,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	146/DNS/2025-01VZ
ID	V02015959
Název elektronické aukce:	Výzva č. 759: Aukc (skupiny položek čerstv) pro provoz, na období 07/2025 - Dynamický nákupní systém na došlé zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	30.06.2025 08:00
Čas ukončení:	13.06.2025 08:26
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kuku:	Stavba a čas zadání
Nabídková kuka:	Stavba a čas zadání
Konkrétní kuka:	Stavba a čas zadání
Aukční kuka:	Stavba a čas zadání

Platnost smlouvy od:		01.07.2025				
Čís VZ	Název číste VZ	MÚ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojašova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 46279400		
				Nabídková cena v Kč bez DPH přid aukci	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
Skupina 02	207	Mefenový čerstvý červený páne stejně 1	158 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	158 99 Kč	158 99 Kč
Skupina 02	208	čikl	16 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	16 99 Kč	16 99 Kč
Skupina 02	209	čikl	31 79 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	31 79 Kč	31 79 Kč
Skupina 02	210	čikl	17 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	17 89 Kč	17 89 Kč
Skupina 02	211	čikl	29 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	29 89 Kč	29 89 Kč
Skupina 02	212	čikl	34 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	34 99 Kč	34 99 Kč
Skupina 02	213	čikl	87 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	87 99 Kč	87 99 Kč
Skupina 02	214	čikl	59 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	59 89 Kč	59 89 Kč
Skupina 02	215	čikl	69 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	69 89 Kč	69 89 Kč
Skupina 02	216	čikl	44 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	44 89 Kč	44 89 Kč
Skupina 02	217	čikl	68 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	68 89 Kč	68 89 Kč
Skupina 02	218	čikl	68 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	68 89 Kč	68 89 Kč
Skupina 02	219	čikl	26 19 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	26 19 Kč	26 19 Kč
Skupina 02	220	čikl	41 49 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	41 49 Kč	41 49 Kč
Skupina 02	221	čikl	26 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	26 99 Kč	26 99 Kč
Skupina 02	222	čikl	18 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	18 99 Kč	18 99 Kč
Skupina 02	223	čikl	19 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	19 99 Kč	19 99 Kč
Skupina 02	224	čikl	9 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	9 99 Kč	9 99 Kč
Skupina 02	225	čikl	22 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	22 99 Kč	22 99 Kč
Skupina 02	226	čikl	21 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	21 89 Kč	21 89 Kč
Skupina 02	227	čikl	21 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	21 89 Kč	21 89 Kč
Skupina 02	228	čikl	149 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	149 99 Kč	149 99 Kč
Skupina 02	229	čikl	41 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	41 99 Kč	41 99 Kč
Skupina 02	230	čikl	15 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	15 99 Kč	15 99 Kč
Skupina 02	231	čikl	22 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	22 89 Kč	22 89 Kč
Skupina 02	232	čikl	27 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	27 99 Kč	27 99 Kč
Skupina 02	233	čikl	24 19 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	24 19 Kč	24 19 Kč
Skupina 02	234	čikl	84 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	84 99 Kč	84 99 Kč
Skupina 02	235	čikl	25 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	25 89 Kč	25 89 Kč
Skupina 02	236	čikl	24 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	24 99 Kč	24 99 Kč
Skupina 02	237	čikl	25 89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	25 89 Kč	25 89 Kč
Skupina 02	238	čikl	57 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	57 99 Kč	57 99 Kč
Skupina 02	239	čikl	29 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	29 99 Kč	29 99 Kč
Skupina 02	240	čikl	43 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	43 99 Kč	43 99 Kč
Skupina 02	241	čikl	41 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	41 99 Kč	41 99 Kč
Skupina 02	242	čikl	87 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	87 99 Kč	87 99 Kč
Skupina 02	243	čikl	41 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	41 99 Kč	41 99 Kč
Skupina 02	244	čikl	32 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	32 99 Kč	32 99 Kč
Skupina 02	245	čikl	29 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	29 99 Kč	29 99 Kč
Skupina 02	246	čikl	79 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	79 99 Kč	79 99 Kč
Skupina 02	247	čikl	46 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	46 99 Kč	46 99 Kč
Skupina 02	248	čikl	36 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	36 99 Kč	36 99 Kč
Skupina 02	249	čikl	78 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	78 99 Kč	78 99 Kč
Skupina 02	250	čikl	32 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	32 99 Kč	32 99 Kč
Skupina 02	251	čikl	35 99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	35 99 Kč	35 99 Kč